
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) in Sklepa o delni povrnitvi stroškov 
volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 
svoji 5. redni seji dne 17. 3. 2011 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
Sprejmejo se poročila o stroških volilne kampanje, na podlagi katerih se izvede delna povrnitev stroškov 
organizatorjem volilne kampanje v skupni višini 1.125,57 EUR po naslednjem seznamu: 
 

a) ZA VOLITVE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 0,33 € za dobljeni glas: 
 

 

 
OBČ.SVET 

Dobljeni 
glasovi 

Dobljeni 
mandati 

Znesek za 
povračilo 

SKUPAJ ZA 
POVRAČILO 

1 Lista za napredek občine Semič 170 1 56,10 56,10 
2 Zares 228 1 75,24 75,24 
3 LDS 213 1 70,29 70,29 

4 N.Si 149 1 49,17 49,17 
5 SLS 570 5 188,10 188,10 

6 SD 106 0 - - 
7 DeSUS 187 1 61,71 61,71 
8 SDS 250 2 82,50 82,50 
9 SNS 182 1 60,06 60,06 

 Skupaj 2055 13  643,17 
 

b) ZA VOLITVE  ŽUPANA 0,12 € za dobljeni glas v prvem krogu ter 0,12 € za dobljen glas v 
drugem krogu volitev; 

 
 

ŽUPAN 
Dobljeni 
glasovi 
1. krog 

% 
glasov 

Znesek 
za 
povračilo 
/ 1. krog 

Dobljeni 
glasovi 2. 
krog 

% 
glasov 

Znesek za 
povračilo / 
2. krog 

SKUPAJ ZA 
POVRAČILO 

1 Anton Malenšek 270 13,02 32,40    32,40 

2 Jože Malnarič 261 12,54 31,32    31,32 

3 Polona Kambič 975 46,83 117,00 1082 53,14 129,84 246,84 

4 Sonja Klemenc Križan 478 22,96 57,36 954 46,86 114,48 171,84 

5 Peter Štukelj 97 4,66 -    - 

  2081   2036   482,40 

 
 
Številka: 040-03/2010-231          
Datum: 18. 3. 2011         
                                                                                                        Občinski svet Občine Semič 

                                                                                             Polona Kambič, županja 


